terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº. 04.225.993/0001 - 50

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2018.

A Câmara Municipal de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº8.
666/93 e suas alterações posteriores, torna público que no dia 08/03/18, às
09h00min horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo:
Menor Preço Global, para a Contratação de empresa para o fornecimento de
gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higiene e materiais de utensílios
para a manutenção dos Órgãos da Câmara Municipal de Uauá - Bahia. O Edital
completo esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no Setor de
Licitações, localizada na Praça São João Batista, 09, Uauá/Ba.
27/02/18.Geraldo Rodrigues da Silva – Pregoeiro.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26B3C9BB3502F41EC291FF40D5CD4CC9

		2018-02-27T16:37:36-0300